1

[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22 июня 2021 года                         № 388-р
О временном прекращении движения

транспортных средств на маршруте

В связи со снижением пассажиропотока, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом                       в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Путинауто»,
1. Временно прекратить движение транспортных средств по следующим муниципальным маршрутам:

1.1. «Олонец-Верховье»;

1.2. «Олонец-Рыпушкалицы».

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.08.2021.

3.
Возложить контроль за исполнением распоряжения на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

4.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее распоряжение на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
       В.Н. Мурый